PALMAS REALES INT. 204 MZ. B LT. 3A, LA LIBERTAD -
TRUJILLO - VICTOR LARCO HERRERA

: 20605324747RUC
F. EMISIÓN : 26/08/2025
MONEDA : PEN - SOLES
FORMA DE PAGO : CONTADO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UMCANT. V. UNITARIO P. UNITARIO DSCTO TOTAL

469.40UND 397.801SERV0009 469.40SERVICIO DE TRANSPORTE 0.00

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE Y 40/100 SOLES

OP. EXONERADA 0.00S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 450.40

IMPORTE TOTAL 469.40S/

71.60S/IGV

S/ 397.80OP. GRAVADAS

19.00S/DETRACCIÓN (4%)

Información Adicional:
Detracción: S/ 19
 .
Detracción: Cuenta BN 00061142797